
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 092 236,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 092 236,90 21,00% 439 369,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 531 606,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 PL Petrohrad

SO_01 - Stavební objekt 01

 

Strana 1 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 092 236,90

001 - Zemní práce 25 312,93

003 - Svislé konstrukce 51 918,68

004 - Vodorovné konstrukce 968,67

005 - Komunikace 22 612,40

006 - Úpravy povrchu 435 500,75

008 - Vedení dálková a přípojná 30 101,71

009 - Ostatní konstrukce a práce 344 963,14

099 - Přesun hmot HSV 442 309,35

711 - Izolace proti vodě a vlhkosti 83 613,63

721 - Vnitřní kanalizace 8 725,25

740 - Silnoproud 3 057,68

764 - Konstrukce klempířské 12 554,00

766 - Konstrukce truhlářské 73 743,88

767 - Konstrukce zámečnické 30 488,37

771 - Podlahy z dlaždic 9 405,05

772 - Podlahy z kamene 135 322,92

783 - Nátěry 149 177,46

784 - Malby 3 552,02

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 774,43

V03 - Zařízení staveniště 18 531,43

V04 - Inženýrská činnost 29 649,79

V09 - Ostatní náklady 121 890,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 062,86

SO_01 - Stavební objekt 01

 PL Petrohrad

Strana 2 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 092 236,90

D 001 Zemní práce 25 312,93

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 12,000 77,65 931,80

2 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 7,200 147,32 1 060,70

3 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 7,200 178,83 1 287,58

4 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 8,640 1 297,20 11 207,81

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,728 479,04 827,78

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 3,456 203,85 704,51

7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 21,600 106,56 2 301,70

8 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 21,600 63,28 1 366,85

9 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 1,700 842,25 1 431,83

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 6,066 123,23 747,51

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 4,274 129,72 554,42

12 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 4,274 237,20 1 013,79

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,274 17,14 73,26

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 7,693 234,42 1 803,39

D 003 Svislé konstrukce 51 918,68

15 K 312232014
Zdivo výplňové z cihel plných lícových dl 290 mm P60 

na MVC včetně spárování
m3 2,831 17 697,52 50 101,68

16 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 

140 mm
m2 2,650 685,66 1 817,00

D 004 Vodorovné konstrukce 968,67

17 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,864 1 121,15 968,67

D 005 Komunikace 22 612,40

18 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 40,580 343,76 13 949,78

19 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 12,000 314,11 3 769,32

20 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 12,360 250,17 3 092,10

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 12,000 150,10 1 801,20

D 006 Úpravy povrchu 435 500,75
22 K 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek m2 20,910 418,81 8 757,32

23 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 

obalením geotextilií
m2 91,200 51,98 4 740,58

24 K 629995101
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a parním 

čištěním
m2 223,250 55,22 12 327,87

25 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 51,540 31,50 1 623,51

26 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 76,600 10,93 837,24

27 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 21,284 2 881,64 61 332,83

28 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 4,090 3 502,44 14 324,98

29 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 4,090 907,11 3 710,08

30 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,248 27 519,17 6 824,75

 PL Petrohrad

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 3 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 6363111X2
Kladení dlažby z dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z 

umělé hmoty do výšky do 70 mm
m2 68,160 1 074,82 73 259,73

32 M 5924562X
kamenná (pískovcová) dlažba, mrazuvzdorná, 

400x400 mm, barva přírodní, na distanční podložky 60 
m2 69,523 1 380,59 95 982,76

33 K 636211122 Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku nastojato m2 15,860 612,46 9 713,62

34 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 3,818 3 289,33 12 558,66

35 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 3,818 453,09 1 729,90

36 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,139 27 519,17 3 825,16

37 K 621311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů 

nanášená ručně
m2 62,900 293,72 18 474,99

38 K 621311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 125,800 69,49 8 741,84

39 K 622311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně
m2 98,400 260,37 25 620,41

40 K 622311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 196,800 66,16 13 020,29

41 K 621131100
Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně
m2 62,900 68,66 4 318,71

42 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 196,800 63,66 12 528,29

43 K 611311123
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních kleneb 

nebo skořepin nanášená ručně
m2 7,400 280,75 2 077,55

44 K 611311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 14,800 72,83 1 077,88

45 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 61,000 235,35 14 356,35

46 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 122,000 69,49 8 477,78

47 K 611131100 Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně m2 7,400 84,78 627,37

48 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 61,000 73,01 4 453,61

49 K 611631011
Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových 

ploch stropů z tvárnic nebo kamene
m2 32,000 103,78 3 320,96

50 K 612631011
Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových 

ploch stěn z tvárnic nebo kamene
m2 48,200 80,24 3 867,57

51 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,992 583,74 1 746,55

52 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm barva šedá
kus 1,000 1 241,61 1 241,61

D 008 Vedení dálková a přípojná 30 101,71

53 K 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3
m3 3,000 3 659,96 10 979,88

54 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální
kus 2,000 1 315,73 2 631,46

55 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 2,000 629,14 1 258,28

56 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 2,000 654,16 1 308,32

57 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/500mm
kus 2,000 333,57 667,14

58 M 28661787
mříž šachtová dešťová litinová dešťová  DN 425 pro 

třídu zatížení D400 čtverec
kus 2,000 5 800,34 11 600,68

59 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 2,000 257,59 515,18

60 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 110
m 7,200 158,44 1 140,77

D 009 Ostatní konstrukce a práce 344 963,14

61 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 24,040 2 158,91 51 900,20

62 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %
m2 102,300 100,07 10 237,16

63 K 978019391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 

100%

m2 207,600 106,56 22 121,86

64 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 20,000 134,35 2 687,00

65 K 985132411
Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným 

vzduchem
m2 20,000 175,12 3 502,40

66 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 

stavebních materiálů
m 1,580 4 327,09 6 836,80

67 K X1 Repase kamenných a ozdobných prvků m2 223,250 602,28 134 459,01

68 K 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm
m 23,800 79,78 1 898,76

69 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 

2 m2
m3 21,696 499,42 10 835,42

Strana 4 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K X2 Demontáž sítě m2 0,600 416,96 250,18

71 K X3 Okna seřízení pantů a seřízení kování soubor 1,000 6 022,71 6 022,71

72 K X4 Dveře seřízení pantů a seřízení kování soubor 1,000 6 949,29 6 949,29

73 K X5 Pltivo m2 0,600 787,59 472,55

74 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 12,000 62,73 752,76

75 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 68,160 66,62 4 540,82

76 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 46,680 49,20 2 296,66

77 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 200,000 46,14 9 228,00

78 K 935932314
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 

100 mm s roštem můstkovým z litiny
m 23,800 1 862,41 44 325,36

79 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 17,000 143,62 2 441,54

80 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 17,000 88,12 1 498,04

81 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 209,160 103,78 21 706,62

D 099 Přesun hmot HSV 442 309,35

82 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 

z hl do 2 m
m3 16,040 2 214,51 35 520,74

83 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 164,031 742,18 121 740,53

84 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 164,031 215,89 35 412,65

85 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 476,276 9,45 13 950,81

86 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 164,031 552,24 90 584,48

87 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun do 5000 m
t 99,264 216,82 21 522,42

88 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun ZKD 5000 m
t 99,264 21,87 2 170,90

89 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 99,264 1 223,07 121 406,82

D 711 Izolace proti vodě a vlhkosti 83 613,63

90 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 68,160 9,36 637,98

91 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,022 44 753,40 984,57

92 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

samolepící vodovné
m2 68,160 47,53 3 239,64

93 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 79,440 164,93 13 102,04

94 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 68,160 94,51 6 441,80

95 M 62851006

pás asfaltový dilatační modifikovaný tl 5,3mm 

spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou 

polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min. 

posypem na horním povrchu

m2 79,440 466,99 37 097,69

96 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou
m2 38,340 12,88 493,82

97 M 62851006

pás asfaltový dilatační modifikovaný tl 5,3mm 

spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou 

polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min. 

posypem na horním povrchu

m2 42,174 466,99 19 694,84

98 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 1,036 919,16 952,25

99 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,036 523,51 542,36

100 K 998711194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 1,036 273,34 283,18

101 K 998711199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 9,328 15,38 143,46

D 721 Vnitřní kanalizace 8 725,25
102 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny kus 4,000 2 131,11 8 524,44

103 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,106 602,27 63,84

104 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,106 466,07 49,40

105 K 998721194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,106 687,52 72,88

Strana 5 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 998721199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 0,955 15,38 14,69

D 740 Silnoproud 3 057,68
107 K X6 Demontáž a zpětná montáž svítidel, úprava vedeni kus 2,000 1 528,84 3 057,68

D 764 Konstrukce klempířské 12 554,00
108 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 11,400 62,08 707,71

109 K 764538421
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 80 mm
m 11,400 692,15 7 890,51

110 K 7645314X3
OKAPOVÉ SVODY NAPOJENÍ OKAPOVÉHO SVODU 

NA ČELO NOVÉHO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU
kus 4,000 694,93 2 779,72

111 K 7645314X5
OKAPOVÉ SVODY REDUKCE OKAPOVÉHO SVODU 

NA NOVÝ LITINOVÝ GEJGR
kus 4,000 240,91 963,64

112 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
t 0,048 1 806,81 86,73

113 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,048 1 056,29 50,70

114 K 998764194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,048 1 232,34 59,15

115 K 998764199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 0,436 36,32 15,84

D 766 Konstrukce truhlářské 73 743,88
116 K 766211811 Demontáž schodišťového madla m 39,050 59,67 2 330,11

117 K 766211400
Montáž madel schodišťových dřevených dílčích z 

jednoho kusu š do 15 cm
m 39,050 104,70 4 088,54

118 M 05217100

madlo dřevěné DŘEVĚNÉ MADLO NA KOVOVÉ 

ZÁBRADLÍ \P(BUDE PROVEDEN NÁTĚR 

SILNOVRSTVOU LAZUROU, STŘEDNÍ ODSTÍN 

HNĚDÉ)

m 39,050 803,34 31 370,43

119 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 655,09 1 310,18

120 M 611603X8 dveře jednokřídlé dřevěné 800x1900 kus 2,000 13 620,60 27 241,20

121 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000 135,28 270,56

122 M 54924016 zámek zadlabací kus 2,000 442,90 885,80

123 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou
kus 2,000 166,78 333,56

124 M 54914630 kování dveřní vrchní kování klika - klika kus 2,000 2 890,90 5 781,80

125 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
t 0,059 791,29 46,69

126 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,059 558,72 32,96

127 K 998766194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,059 853,37 50,35

128 K 998766199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 0,059 28,82 1,70

D 767 Konstrukce zámečnické 30 488,37
129 K X7 Demontáž čistící zóny 1000x1000 včetně rámu kus 1,000 1 111,89 1 111,89

130 K X8 Mřížka větrací Z01 ks 4,000 3 984,26 15 937,04

131 K X9 Mřížka větrací Z02 ks 1,000 2 316,43 2 316,43

132 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón
m2 1,000 52,63 52,63

133 M 69752003 rohož vstupní provedení hliník super 27 mm m2 1,000 9 543,69 9 543,69

134 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 

rohožím
m 4,000 81,82 327,28

135 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 4,000 287,24 1 148,96

136 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,019 1 167,48 22,18

137 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,019 535,56 10,18

138 K 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,019 738,48 14,03

139 K 998767199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 0,169 24,00 4,06

D 771 Podlahy z dlaždic 9 405,05
140 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 106,340 83,85 8 916,61

141 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 20,200 24,18 488,44

D 772 Podlahy z kamene 135 322,92

142 K 772521250
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 

dlaždic lepených tl do 50 mm mrazuvzdorné lepidlo
m2 38,180 658,79 25 152,60

Strana 6 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 M 583810X6
kamenná (pískovcová) dlažba, mrazuvzdorná, 

400x400 tl 40
m2 39,707 2 214,51 87 931,55

144 K 772422133
Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti 

deskami lepenými z kamene tl do 30 mm
m 20,200 318,74 6 438,55

145 M 58386X0 sokl skosená hrana pískovec v 100mm tl 10mm m 21,105 166,78 3 519,89

146 K 772421133
Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z 

kamene tl do 30 mm
m 20,000 222,38 4 447,60

147 M 58386X0 sokl skosená hrana pískovec v 100mm tl 10mm m 21,000 166,78 3 502,38

148 K 998772101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech 

v do 6 m
t 2,847 585,59 1 667,17

149 K 998772181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,847 446,61 1 271,50

150 K 998772194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 2,847 367,85 1 047,27

151 K 998772199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený 

přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
t 25,626 13,44 344,41

D 783 Nátěry 149 177,46

152 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů
m2 79,300 117,67 9 331,23

153 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 79,300 77,65 6 157,65

154 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 79,300 101,00 8 009,30

155 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 79,300 99,14 7 861,80

156 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 79,300 101,92 8 082,26

157 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

obroušením
m2 73,800 77,65 5 730,57

158 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 73,800 164,00 12 103,20

159 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 73,800 49,94 3 685,57

160 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 73,800 83,95 6 195,51

161 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 73,800 101,00 7 453,80

162 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 73,800 99,14 7 316,53

163 K 783826645
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 5
m2 446,500 80,80 36 077,20

164 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 161,300 5,45 879,09

165 K 783823137
Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových 

omítek
m2 161,300 42,34 6 829,44

166 K 783827447
Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně 

členitosti 3
m2 161,300 145,47 23 464,31

D 784 Malby 3 552,02

167 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 68,400 4,67 319,43

168 K 784181011
Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 68,400 26,04 1 781,14

169 K 784312021
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 68,400 21,22 1 451,45

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 774,43
170 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 13 898,57 13 898,57

171 K 010001000 Vytýčení sítí soubor 1,000 7 875,86 7 875,86

D V03 Zařízení staveniště 18 531,43
172 K 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,000 18 531,43 18 531,43

D V04 Inženýrská činnost 29 649,79
173 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi soubor 1,000 18 531,43 18 531,43

174 K 042503000 Plán BOZP na staveništi soubor 1,000 11 118,36 11 118,36

D V09 Ostatní náklady 121 890,50
175 K X10 Odborná péče o zeleň soubor 1,000 13 898,57 13 898,57

176 K X11 Dozor zahradní architektka NPÚ soubor 1,000 9 265,71 9 265,71

177 K X12
Odběrové vzorky na prosolení (4x před procesem, 4x 

po procesu)
ks 8,000 2 409,09 19 272,72

178 K X13 Obklad buničinou (bentonit, chudá vápenná omítka) m2 175,000 176,05 30 808,75

179 K X14 Zvlhčení konstrukce omítek m2 175,000 166,78 29 186,50

180 K X15 Odstranění buničiny bentonitu, otlučení omítek m2 175,000 111,19 19 458,25

Strana 7 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 062,86
181 K 07 Zařízení staveniště % 2,000 18 531,43 37 062,86

Strana 8 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

